
УКРАЇНА

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Чугуївського району Харківської області

 Х сесія VIІІ скликання

РІШЕННЯ  
                                                                                                                                                                                                                                                         

22 квітня 2021 р.           № 309- VIІІ

«Про  затвердження  Програми  з  організації
підготовки  та  проведення  призову  громадян
України,  які  проживають  на  території
Слобожанської  селищної  ради,  на  строкову
військову службу у 2021-2023рр.»

Керуючись  Конституцією  України,  Закону  України  «Про  військовий
обов’язок і  військову службу» відповідно до п.22 ст.  26  Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Зміївського РТЦК та СП
від  22.02.2021  року  №245  (вхідна  №973/02-21  від  22.02.2021р.),рішення
виконкому Слобожанської селищної ради №102 від 09.04.2021,  селищної рада,

ВИРІШИЛА:

1. Визначити  таким,  що  втратило  чинність  Рішення  Комсомольської
селищної ради LXVII сесії  VII скликання від 13.02.2020 року №1193- VII
«Про   затвердження  Програми  з  організації  проведення  підготовчих
заходів  та  проведення призову  громадян  України на  строкову військову
службу по Комсомольській селищній раді у 2020-2022 роках».

2. Затвердити  Програму  з  організації  підготовки  та  проведення  призову
громадян України, які  проживають на території  Слобожанської селищної
ради, на строкову військову службу у 2021-2023 роках (додається).

3. Виконавчому  комітету  Слобожанської  селищної  ради  забезпечити
виконання  основних  заходів,  передбачених  цією  Програмою  та  за
підсумками  2021-2023  років,  інформувати  сесію  селищної  ради  про  хід
виконання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з



питань  планування,  бюджету,  фінансів,  підприємницької  діяльності,

соціального  захисту,  праці,  торгівлі,  громадського  харчування  та  сфери

послуг (голова комісії Юношев В.О.) та мандатну, з питань депутатської

діяльності,  етики,  законності  та  правопорядку(  голова  комісії  Євченко

Є.С.)

Слобожанський  
селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР

Заступник селищного голови                                                            Микола ДУБНЮК

Начальник відділу мобілізаційної
роботи, з питань цивільного захисту,
взаємодії з правоохоронними органами                                          Алла СУТУГА

Начальник відділу з питань правової
роботи, запобігання та виявлення корупції                                    Олена РЄПНІКОВА

Голова комісії                                                                                     Володимир ЮНОШЕВ 

Голова комісії                                                                                     Євген ЄВЧЕНКО


	Чугуївського району Харківської області

